QYKL M IOTHOMOHRYPETEns

TNk (UHAHCOBO-XO3AVICTBEHHON AESTENLHOCTH Ha 2022
W NnanoBbIf nepuo 2023 1 2024 rofos

T30 fleKabpA20221.

3COYAHOI MOMUTVKU HUDHETOPOACKDTE OGTECTU

4 TEKYLLEFO (VHRHCOBOrO FQZR
TOCTyTINes OT AOXOH08, BCEro

‘ZaTPaTYupeXIeHIT, BCEr0

o

e

COEBLETOYpENGEHIE
[10¥0fbI O OKGZEHUS TTATHEX YT (PaGOT)
[10¥OpbIOT OKGZAHUS! VRTHEX YCIT (paG0T)

Joxopior

Urestiecytonm
Urestie cytonm
Uprestoe cybonm

Moctynnexins:

BLINNETLI 10 PACXO/aM, BCEr0
BorUaTs nepoorny, BC:

PO ONVATHITYR ypeXeH

TIpov B VT NEpooHaIY, B

bl MEPCOHANY B HATYPATHOTE hope

Ha BbIVaTsIno orvre Ty
12 BbINNATI NOOMATE TRY/A
Ha BT o onaTe TysR
ie BbINnarb! HACENeHuIo, BC

BbIaT

TocoGv, KoMEHCaLM 1

YRy HAOT08, CB0POB 1 HilsIX VRTENET, B0
Hanor Ha MyLLECTB0OprasvsaL |

Hanor Ha WVYLLECTEO OpraH/aLyN 1 3eneoti

R AIMHCTDAIVEHb), e, MHbX VETENEHE
Herora, nowswe! ucsopsi
Hanoru, nowsvel u s

BA0 HANOaX MCGOPAX, 32KOHOMATE/CTER
CTPRXOBLXEHOCEX

W HEpYLLEHIIE YCIOBIA KOHTPRKTOB

PaCHOMIHAZaKYTIKY TOBEPOB, PABOT, YT, BOEr0

T04y1030KYTKy TOREP0B, PAGOT MYCTT, 210

PAGOTH, YCIYTa NOCOREPAGHAO b
PaGOTH, YCryra NOCOREPHEHIIO MMYLLECTE

Tpouwe paGoT, yerymun

Pasgen L MocTynnesns ni

15001008201006 5010020000000

15010020000000

15010020000000

15001008201006  15010020000000

15001003201006  15010020000000

1500020000000

15001003201005  15010020000000

15010020000000

15010020000000

15010020000000

15010020000000

15001008201006 5010020000000

15010020000000

72113975,00

0 Caogpony peecTpy

noCeapHomy peectpy

noOKEN






Pasgen 2. CBefieHUs MO BbiNaaTam Ha 3aKynku ToBapos, pa6oT, ycnyr

Ne Kol
HanmeHoBaHMWe nokasartens
n/n CTPOK
1 2 3
1 Bbinnatbl Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 26000
Mo KoHTpaKTam (4oroBopam), N1aHUPYeMbIM K 3aK/1H0UEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (IIHAHCOBOM FOAY C yYeTOM
7] Tpe6oBaHuil denepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 n deaepanbHoro 3akoHa Ne 223-d3 13 26400
3a cyeT cy6emanii, NpefocTaBseMbIX Ha (IMHAHCOBOE 06eCcreyeH e BbINOIHEHUS FOCYAaPCTBEHHOTO
won (MyHVUMNaNbHOro) 3afaHns 26410
no.n B cootBeTcTBMU C PefepanbHbIM 3akOHOM Ne 44-33 26411
3a cyeT cy6emanii, NpefocTaBnseMbIX B COOTBETCTBIM C ab3aLieM BTOPbIM MyHKTa 1cTaTby 78.1 BIoKeTHOro
112 Kofekca Poccuiickoii depepauym 26420
1121 B cootBeTCTBMU C PefepaibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33 26421
113 3a CYeT NpPoYNX UCTOYHUKOB (IHAHCOBOrO 06ecneyeHuns 26450
2 IToro no KOHTpakTaMm, NAaHMpPyeMbIM K 3aKNHOUYEHUIO B COOTBETCTBYHOLEM (DUHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUMM C< 26500
3 ViToro no forosopam, niaaHnpyeMbiM K 3aK/HOUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUU C P( 26600
PykoBoguTenb yupexieHus NN Y& &E) />
(YNonHOMOYEHHOE UL YUPEXAEHNS) <AECALLEELIE>/C-
<5 A or.s Al' (BoMmKHOCTL)" (nognuce) (pacnunoska nognucu)
VcnonHutens ERE G [F* A # trfr'y tP Y 1 */4 j>
"o .m'®10 VIMNA (BOMKHOCTb) (hamunus, nHULMaNbI) (tenedon)

" 30" nekabps 2022 .

) Ha 2022 r
A Koz no GroaykeTHo o
Havana A (TexkyLmin

3aKynKu KnaccUuUKaLMM (hMHAHCOBbIN rog)

4 4.1 5

X 3599 429,85

X 3 599 429,85

S 790 947,00

2022 X 790 947,00

X 431000,00

2022 X 431 000,00

S 2377 482,85

X 2 377 482,85

X 0,00

Cymma
Ha 2023 r
(nepsbiii rog,
nnaHoBoro
nepunoaa)

6
2568 960,00

2568 960,00
1127 460,00
1127 460,00
9 500,00
9 500,00
1432 000,00

1432 000,00
0,00

Ha 2024 r
(BTOPOVA rog,
nnaHoBoro
nepunoga)

7
2568 960,00

2568 960,00
1127 460,00
1127 460,00
9 500,00
9 500,00
1432 000,00

1432 000,00
0,00

3a npegenamm
MNaHoBOro

nepvoga

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



